
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 9 7  

на Столичния общински съвет 

 от 20.02.2014 година 

 
За реализация на проект „Алея на Европа” в гр. София. 
На основание чл.21, ал.1, т.23 във връзка с ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.2 от Наредбата за 
изграждане, поддържане и опазване на зелената система на Столична 
община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Изразява подкрепа към инициативата на Представителството на 
Европейската комисия в Република България за реализация на проект 
„Алея на Европа” в гр. София. 

2. Предлага в състава на комисията по провеждане на конкурса за 
идеен проект да бъдат включени представители на Столичен общински 
съвет, както следва: 

- г-жа Лорита Радева - Председател на Постоянната комисия по 
опазване на околната среда, земеделие и гори; 

- г-жа Венетка Серафимова - Член на Постоянната комисия по 
устройство на територията, архитектура и жилищна политика. 

- г-жа Ивана Енева - външен експерт на Постоянната комисия по 
образование, култура, наука и културно многообразие. 

- г-н Румен Георгиев - член на Постоянната комисия по опазване на 
околната среда, земеделие и гори. 

- г-жа Любка Качакова - член на Постоянната комисия по опазване 
на околната среда, земеделие и гори. 

 
 

    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 20.02.2014 г., Протокол  № 57,  точка 10 от дневния 



ред, по доклад № СО-9300-65/13.02.2014 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

